Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data: 02/04/2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM. SGFH. SRS. 048/2014

São Paulo, 02 de abril de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: Processo Seletivo Nº 998/14.
 Enfermeiro – Centro Cirúrgico, Sc Emergência e UTI’s

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo em referência para a função de ENFERMEIRO – Centro Cirúrgico, Sc Emergência e

UTI’s - da Coordenação de Enfermagem do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação

Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Cintia Rodrigues

02º Karla Cordeiro Gonçalves

03º Dayana Cristina Assunção

04º Jéssica Lane Fernandes

05º Agatha Rossi Peral

06º Renato Augusto Ioppe

07º Rafael Tadeu Sant Anna Neila

08º Marila Eduara Fátima Marcusso

09º Brunno Tiengo Andreto

10º Nathália Barbosa Martins

11º Marcelo Rodrigues da Silva Pereira

12º Erika Cristina Mafra Pereira

13º Amanda de Oliveira Corrêa

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data: 02/04/2013
Rev. 2 Pág.           2

14º Alaíde de Sousa da Silva

15º Amanda Oliveira Rodrigues

16º Fernanda Gomes Queiroz

17º Ariela Petramali Stábile

18º Aline Nanci Gallinari

19º Mariane Navarro Segura de Oliveira

20º Monica Isabelle Lopes Oscalices

21º Jennefer Pereira Corrêa

22º Nadia Luana de Melo Batista

23º Débora Nunes Scudeler

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(24/03/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano